lo que no aportó los elementos suficientes para atender lo observado. 

2022-A-24000-19-1652-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de San Luis Potosí aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 14,129,377.82 pesos (catorce millones ciento 

veintinueve mil trescientos setenta y siete pesos 82/100 M.N.), por concepto de la ejecución 
de una obra a cargo de la Comisión Estatal de Agua del Gobierno del estado de San Luis 
Potosí, correspondiente al contrato número CEA-ESTATAL-FISE-AD-OP-13/2022, 
denominada Rehabilitación del sistema de abastecimiento de agua entubada Tonatico